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SUNUŞ 

 
Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 

da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 
durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 
güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 
stratejik plan oluşabilmektedir. 
 
2015-2019 Stratejik Planı önümüzü açmış ve her şeyin çok hızlı değiştiği şu dönemde aydınlatmıştır. Hazırlanmasında rol aldığım 2019-2023 
Stratejik Planı ise okulumuz için yükseliş çağını başlatmış ve oturmuş kadromuzla mahallemizde görülmemiş başarılara imza atmamızı 
sağlamıştır. Şimdi yeni kadromuzla geleceğimizi planlarken bu yükselişi sürdürmek ve hep daha iyiye doğru yol almak tek gayemiz olacaktır. 
 
Plan tüm öğrenciler, veliler ve öğretmenlerimizin katılımı ile düzenlenmiş olup okulumuzu ilgilendiren herkesin görüşü alınmıştır. Her yıl 
düzelecek olan gelişim planının ilk adımı atılmış ve gelecek için hedefimiz yazıya dökülmüştür. 
 
Kocatepe Ortaokulu olarak onlarca doktor çıkaracağımıza, geleceği şekillendirecek öğretmenler eğiteceğimize, ülkemizi yönetecek siyasetçiler 
çıkaracağımıza söz veremeyebiliriz. Ancak her şeyden öte anne babasına saygılı, vatanını milletini canından öte sayan, attığı her adımda ahlak 
abidesi olmuş bireyler yetiştirmeye çalışacağımızın sözünü verebiliriz. 
 
Stratejik planımız geçmiş yıllardaki verilerimizi içerdiği gibi gelecek yıllara dönük tahminlerimizi de içermektedir. Bizden sonra göreve gelecek 
meslektaşlarım da bu planı inceler gösterdiğimiz bu yolda hedeflerimize ortak olursa en büyük sevinç bizim olacaktır. 
 
Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Planlama Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere 
tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
 
 
 
 
                         Hakkı ERDOĞAN 
                           Okul Müdürü
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1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

 
Tablo 1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Hakkı ERDOĞAN Okul Müdür Ümit CİNPOLAT Müdür Yrd. 

Ümit CİNPOLAT Müdür Yardımcısı Sevda DOĞAN Öğretmen 

Ahmet TÜRKER Öğretmen Bilal BOZKURT Öğretmen 

Mesut OKUDUCU Öğretmen Berna DRAMAMAN Öğretmen 

Mehmet KILLI Okul Aile Birliği Bşk. Gizem ÖZKAN ERDOĞAN Öğretmen 

  Said KILLI Veli 

 

 

1.2.Planlama Süreci: 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine 

aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. Okulumuzda Stratejik Plan çalışmaları Milli 

Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı MEB 2024-2028 Stratejik 

Planı Genelgesi ve genelge ekinde yer alan hazırlık programı, 26.05.2014 tarihli Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Nizip İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Stratejik Planlama ve Yönetimi konusundaki mevzuat 

doğrultusunda başlatılmıştır. 2024-2028 Stratejik plan çalışmalarımız kurul toplantıları, zümre 

toplantıları gibi çeşitli ortamlarda görüşülmüş, okulumuz OGYE üyeleri ve kalite ekipleri 

üyelerinin geniş katılımları ile tüm süreçler etkin olarak düzenlenmiştir.  

Stratejik plan çalışmalarımız Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

üyelerinin oluşturulması ile başlatılmıştır. Okul Müdürü Hakkı ERDOĞAN, Müdür Yardımcısı 

Ümit CİNPOLAT, öğretmenlerden Ahmet TÜRKER, Mesut OKUDUCU, Mehmet KILLI, 

Strateji Geliştirme Kurulu üyeleri  o larak bel ir lenmişt ir .  Stratejik Plan Ekibi ise 

Müdür yardımcısı  Ümit CİNPOLAT başkanlığında; Sevda Doğan, Bilal BOZKURT, Berna 

DRAMAMAN, Gizem ÖZKAN ERDOĞAN ve Said KILLI( veli) olarak belirlenmiştir.  

Böylelikle Okul Müdür Yardımcısı başkanlığında ekip üyeleri yapacakları çalışmaları 

planlamış ve görev dağılımı yapılmıştır. 
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       Şekil1:Kocatepe Ortaokulu Stratejik Planlama Süreci 

2024-2028 döneminde kullanılmış olan kurumumuza ait Stratejik Planlama Modeli, Şekil-1’de 

belirtilmiştir. Şekil1’e göre durum analizinin gerçekleştirilerek geleceğe yönelim bölümünün 

tasarlanması, stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının 

hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip değerlendirilmesi kurumumuz Stratejik 

Planlama Model’inin ana hatlarını oluşturmaktadır.  

Bu kısımda yukarıdaki konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik 

Planı’nın oluşturulma süreci tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN OLUŞUM ŞEMASI 
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2.DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya 

da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu 

ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 
 
 Adını içinde bulunduğu mahalleden alan okulumuz 2012 yılında Kocatepe Ortaokulu 
olarak ayrı bir kurum haline gelmiştir. Okulumuz taşıma öğrenci bulundurmaması ve 
mahallemizde bulunan ilkokuldan gelen öğrencilerin öğrenimine devam ettiği yer olarak 
velilerin sahiplenme duygusunun yoğun olduğu bir okuldur. Çoğu zaman düğün ve cenazeler 
haricinde mahallenin en sosyal mekânı olarak göze çarpan okulumuz, öğrencisi olmasa bile tüm 
öğretmenleri tanıyan mahalleliler ile kaynaşmış durumdadır. 
  

Her sene düzenlenen sportif faaliyetler ile mahallenin spor kulübü olarak çalışan 
okulumuza sadece eğitim-öğretim yönünden değil sportif ve kültürel açıdan da destek büyüktür. 
Velilerimiz sene başında öğrencisine kalem kitaptan önce raket veya topunu almaktadır. Bu ilgi 
sonucunda da her sene Nizip birincisi olarak mahallemizi gururlandıran masa tenisi ve dart 
takımlarımız artık Gaziantep genelinde de dereceler almaya başlamış olup artık ilçe projelerimiz 
tarafından da ödüllendirilmektedir. Yine artık çocukların okulda futbol yerine beyzbol oynaması 
softbol oynaması ve ardından gelen Türkiye dereceleri okulumuzu ilçemizin güzide okullarından 
birisi haline getirmiştir. 
  

Geçtiğimiz yılların liseye giriş uygulamalarına baktığımızda da her sene ilçe derecesi 
yaptığımız branşlar bulunmaktadır. Okul olarak da ortalama bazında her sene Nizip genelinde 
ilk 10 sırada bulunmaktayız. 
  

Dönem sonlarında düzenlediğimiz geziler ile hiç sinemaya gitmemiş öğrencilerimize film 
izlettirmek, hiç Gaziantep’e gitmemiş öğrencilerimize gazi şehrimizi gezdirmek, hiç lunaparka 
gitmemiş öğrencilerimizi parklarda eğlendirmek, kendi mahallelisinden başka insanla 
tanışmamış öğrencilerimizi Erasmus öğrencileri ile tanıştırmak yaptığımız ve yapacağımız 
uygulamalardır. 

 
2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 
doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik 
planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 
 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve 
Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık 
Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, olmak 
üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 
 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum 
İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 
Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 
belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş 
Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime 
Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik, olmak üzere 
11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 
 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Hakkı ERDOĞAN başkanlığında görevli 
öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları 
paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim 
anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve 
denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 
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  Kurumumuz 2019-2023 hedefleri değerlendirildiğinde önümüze koyduğumuz 
hedeflerin birçoğuna ulaşıldığı görülmekle beraber özellikle 2019 yılında hedef olarak 
yazdığımız Okul Sporlarında Türkiye Derecesi alma hedefine ulaşmış olmamız bizim geleceğe 
daha güvenle bakmamızı sağlamaktadır. Tabi yaşanan bazı olumsuzluklar bazı hedeflerimizde 
de geri kalmamıza neden olmuştur. Bu doğrultuda yaşanan olaylara kısaca bakacak olursak; 

 
Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz 
etkilere yol açtı. 

 
Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden 

oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  
 
Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 

kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Köy okulu olmamız hasebiyle de bu durum 
özellikle internete erişim konusunda sorunlar yaşamamıza neden oldu. 
 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve 
öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 
öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 
 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 
devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 
yaşamıştır. 

 
Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını 

çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili 
bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 
 

Kocatepe Ortaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 
değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 
 
 
 
İyileşmeler 

 Okul binasında ve fiziki mekânlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

 Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

 Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

 Spor Malzemeleri açısından yeterli düzeye ulaşılmıştır. 
 
Sorunlar 

 Öğrencilerin aileden öğrendiği baklavacı olacağım nasılsa düşüncesi. 

 Ailelerin Eğitime yeterince önem vermemesi. 

 Okul güvenlik kameralarının çok eski olması. 

 Velilere yönelik yaptırımların sağlık alanındaki gibi olmaması. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, 
YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların 
Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin 
Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve 
Ödül Verilmesine Dair Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders 
Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının 
Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları 
Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve 
Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık 
Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve 
Unvan Değişikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme 
Yönetmeliği  
 
 
 



9  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul 

Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, 
Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 

eder. 

 
MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenip yerel 

yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelemeleri yapılmıştır. 

 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği 

gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 

belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

uygulama rehberleri hazırlamak, 

 Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-

gereçlerinin, etkin kullanımlarını sağlamak, 

 Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 

 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği 

sağlamak, 

 Öğrencilere yönelik araştırma, geliştirme ve saha 

çalışmaları yapmak, 

 Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

 Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla iş birliği içinde 

gerekli iş ve işlemleri yürütmek 

 Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek, 

 Öğrencilerin kötü alışkanlıklardan uzak durmasını 

sağlamak 

 Öğrencilerin topluma yararlı bireyler olmasını sağlamak 
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 .Öğrencilerin eleştirel düşünce ile dünyaya 

Bakabilmelerini sağlamak 

 Öğrencilerin kendilerine yeten, bağımsız ve güçlü bireyler 

olmalarını sağlamak 

 Öğrencilere Spor kültürünü benimseterek yaşam tarzı 

haline gelmesini sağlamak. 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 

 Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

 

 Okul, her gün beden eğitim, resim, müzik gibi güzel 
sanatların yanında matematik gibi soyut bilimlerin ve 
fen gibi ilimlerin öğretilmesi gereken yerdir. Dolayısıyla 
okul zihnen ve bedenen sağlıklı olmayı sağlar 

 
 

Sosyal faaliyetler  Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 

sonuçlarını raporlaştırmak, 

 

Sportif faaliyetler  Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 

yürütülmesini sağlamak. 

 

Kültürel ve sanatsal 
faaliyetler 

 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif 
ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim 
faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

• Her yıl meslek tanıtımı yapmak. 

 

Okul aile birliği faaliyetleri  Okul aile birliği ile aktif çalışmak 

Öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

• Öğrencilere her konuda rehberlik yapmak. 

 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 

 Ortak yazılı sınavlarını belirtilen gün ve saatte 

uygulamak. 

 Yazılı sınavların uygulanmasını sağlamak 

 Sınav sonu analizler yapmak. 

Öğrenme 
ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Öğrenme Ortamlarını daha keyifli hale getirmek. 

Ders dışı faaliyetler  Sportif etkinliklerde var olan başarımızı devam ettirmek. 

 

 

 

 



12  

2.6. Paydaş Analizi 
 

Kocatepe Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dâhil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 

  

İÇ PAYDAŞLAR 

 

1. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun 
bağlı olduğu mercidir. 

2. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir. 

3. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. 

4. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda 
uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

5. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden 
destekçisi ve işleticisi görevi vardır. 

6.  Destek Personeli: Görevli personeldir. 

 

 

 
PAYDAŞ 

 
LİDER 

 
ÇALIŞANLAR 

 
HİZMET ALANLAR 

 
TEMEL ORTAK 

 
STRATEJİK ORTAK 

 
TEDARİKÇİ 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

   
  

Okul Müdürü  
    

Öğretmenler  
 

   

Öğrenciler   


   

Veliler   


   

Okul Aile Birliği      


Destek Personeli  
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DIŞ PAYDAŞLAR 

 
1. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetinin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. İl Özel İdaresi: Eğitim hizmetinin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

3. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik 
bir dış paydaştır. 

4. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 
olması gereken tedarikçi kesimdir. 

5. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği 
ile bir gelişim fırsatıdırlar. 

 

 

 

 
 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİKÇİ 

Yerel Yönetimler    √  

İl Özel İdaresi    √   

Medya       

Üniversiteler      

Sivil Toplum Örgütleri       
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 YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 
 

Ürün/Hizmet  
 
 
 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı/Müşteri 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Gaziantep Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Nizip Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Nizip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü                √   

Medya  √             √ √  √ 
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PAYDAŞ ÖNEM MATRİSİ 
 
 

 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar √    İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

Öncelikle dirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap 

aranabilecek sorular şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar ilişkilendirilir.  

Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 

Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir 

ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır. 
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KOCATEPE  
ORTAOKULU 

STRATEJİK PLANI  
(2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1.  İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4.88 97,76 

2.  Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4.50 97,67 

3.  Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.80 77,66 

4.  Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84,40 

5.  Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3.58 71,60 

6.  
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4.21 84,24 

7.  Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.83 76,60 

8.  Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.88 97,76 

9.  Okulun içi ve dışı temizdir. 4.04 82,08 

10.  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4,45 89,73 

11.  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3.48 69,60 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,87 84,45 
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KOCATEPE ORTAOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 4.10 82.07 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4.41 88.28 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaşır. 
4.21 84.14 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4.66 93.10 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.21 84.30 
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KOCATEPE ORTAOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1.  İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,28 85,50 

2.  Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,43 88,57 

3.  Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  3,86 77,17 

4.  Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 3,93 78,50 

5.  Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,00 80,00 

6.  Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3,97 79,33 

7.  E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 3,01 62,85 

8.  Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,44 89,55 

9.  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,37 88,24 

10.  Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,05 82,27 

11.  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4,25 86,00 

12.  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4 81,33 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,41 81,58 
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2.7.Okul/Kurum İçi Analiz 
Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 
kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer 
verilir. 

 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci Sayıları Okulumuzda 51 kız öğrenci 63 erkek öğrenci olmak toplam 114 
öğrencimiz bulunmaktadır. Öğrenci sayımızın az olması ve fiziki 
imkânların yeterli olması sınıf ortamını daha ferah kılmakta. 
Öğretmenlerimizin öğrencilerle iletişimini artırmaktadır. 

Akademik Başarı Verileri Okulumuzda 2023-2024 yılı 1. Döneminde 17 öğrenci takdir belgesi alırken 
24 öğrenci teşekkür belgesi almaya hak kazanmıştır. Ayrıca okulumuz 
öğrencilerinin %47 sini ortalaması 70’in üzerindedir. 

Sosyal-Kültürel-Bilimsel Ve 
Sportif Başarı Verileri 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Müzeyyen Erkul Bilim Merkezine 
gidilmiştir. Okulumuz sportif anlamda beyzbol küçükler erkekler Türkiye 
Şampiyonluğu, yıldız kızlar Türkiye üçüncülüğü ve küçük kızlar Türkiye 
ikinciliği kazanarak köyümüzü ve ilçemizi gururlandırmışlarıdır. 

Devam-Devamsızlık Verileri 2023-2024 öğretim yılında öğrenci devamsızlık istatistiğine 
baktığımızda 0-5 gün arasında özürsüz devamsızlığı olan öğrenci sayısı 
32 özürlü devamsızlığı olan öğrenci sayısı ise 44 olarak tespit edilmiştir. 
6-10 gün arası devamsızlık durumuna baktığımızda ise özürsüz 
devamsızlık 32 gün özürlü devamsızlık ise 10 gün olduğu görülmüştür. 
11-20 gün arası devamsızlık verilerinde ise düşüş görülmekte olup şu 
şekildedir. Özürlü devamsızlık 4 özürsüz devamsızlık ise 20’dir. 20 ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci sayılarımız ise özürlü devamsızlık 1 
özürsüz devamsızlık 8 olarak görülmüştür. 

Okul Disiplinin 

Etkileyen Faktörler 

Anketi 

Okul rehberlik servisi bulunmamasına rağmen okulumuzda disiplin 
sorunları yok denecek kadar azdır. 

İnsan Kaynakları Verileri Okulumuzda müdür, müdür yardımcısı ve 8 öğretmen bulunmakta olup 4 
öğretmeniz yüksek lisanlarını tamamlamış durumdadırlar. 2 
öğretmenimizde yüksek lisans eğitimlerine devam etmektedirler. 

Öğretmenlerin Hizmet İçi 
Eğitime Katılma Oranları 

Hizmet içi eğitime katılım oranı okulumuzda oldukça yüksek görünmekte bu 
durum öğretmenlerimiz ve bizlerin sürekli öğrenen ve gelişen tarafta 
olduğumuzu ispatlar niteliktedir. 

Öğrenme Ortamı Verileri 2012 yılında açılan okulumuz 2 katlı olup 9 derslikten meydana 
gelmektedir. Dersliklerin yanı sıra 2 idari oda, öğretmenler odası fen 
laboratuvarı ve bilişim sınıfın yanı sıra çok amaçlı salon okulumuzun 
diğer ortamlarını meydana getirmektedir. Okulumuzda derslik başına 
düşen öğrenci sayısı 11’dir. Fatih projesi kapsamında tüm sınıflarımızda 
etkileşimli tahtalar yer almaktadır. 
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2.7.1.Teşkilat Yapısı 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 
 
 

1 

 
 
 

Okul Müdürü 

1.Ders okutur 
2.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütür 
3.Okul düzenini sağlar 
4.Denetler 
5.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 
6.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 
 

 
2 

 

Müdür 
Yrd. 

1.Ders okutur 
2.Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar 
3.Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğretmen 

1.İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri 
yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3.Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
4.İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 
isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı 
dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 
5.Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6.Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda 
gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları 
sağlanır. 
7.Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip 
eder. 
8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9.Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

 
 
 

 
4 

 
 
 
 

Sürekli 
İşçi 

1. Zeminlerin silinerek temizlenmesi ve kurulanması. 
2.Kuru zeminlerin paspaslayarak temizlenmesi, (Sabah ve gerekli durumlarda) tüm 
kullanım alanlarının temizlenip düzenlenmesi, 
3.Tuvaletlerin (sabah,) lavabo, fayans, mermer, kurna evye ile aynaların dezenfekte 
edilmesi, yıkanması ve çöp kovalarının her gün boşaltılması, 
4.Mesai bitimine yakın tüm kapı ve pencerelerin kapatılması, açık olan aydınlatmala
rın söndürülmesi ve açık unutulan klimaların kapatılması, 
5. Bina giriş alanlarının ve zemin katına kadar merdivenlerin ve korkulukların 
silinmesi, paspaslaması ve düzenli tutulması, 
6. Okul Müdür ve Müdür Yardımcısının vereceği diğer işleri yapar. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 4 40 

5-6 Yıl 2 20 

7-10 Yıl 2 20 

10 yıl Üzeri 1 20 

 

 

 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 
Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - - 1 1 0 

       

 

 

 

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Hakkı ERDOĞAN Müdür AFET SONRASI RUH SAĞLIĞI 
SEMİNERİ 

2023 2023001560 

Ümit CİNPOLAT Müdür Yardımcısı OKUL TEMELLİ SOSYAL 
SORUMLULUK ÇALIŞMALARI 
DERSİ KURSU 

2024 2024000136 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl FEN BİLGİSİ 
BEDEN EĞİTİMİ 

KADIN 
 

 
ERKEK 

2 
3 

2 

4-6 Yıl TÜRKÇE 
ANASINIFI  
İNGİLİZCE 

 
KADIN 
KADIN 

ERKEK 5 
4 
4 

3 

7-10 Yıl MATEMATİK 
DİN KÜLTÜRÜ 
BİLİŞİM VE 
TEKNOLOJİ 

 ERKEK 
ERKEK 
KADIN 

8 
10 
7 

 
3 

 

 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 - - - 1  

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Belge No 

 

 

Katıldığı Yıl 

Ahmet ICIL Beden Eğitimi Afet Sonrası Ortaokul Öğretmenlerinin 

Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 

2023002459 2023 

Ahmet TÜRKER Din Kültürü Ve 

Ahlak Bilgisi 

21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023003845 2023 

Berna DRAMAMAN İngilizce Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce 

Öğretiminde Yazma Becerisinde Öğrenci 

Özgüvenini Geliştirme Semineri 

2024270214 2024 

Bilal BOZKURT Matematik  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 

2023003870 2023 

Fatma AYGÜL Anasınıfı İlk Yardım Eğitimi Kursu 2024270324 2024 

Gizem ÖZKAN ERDOĞAN Bilişim ve 

Teknoloji 

Zaman Yönetimi Semineri 2023002452 2023 

Mesut OKUDUCU Türkçe Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 

2023003870 2023 

Sevda DOĞAN Fen Bilimleri Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 

Eğitim Semineri 

2022002013 2023 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 
 

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Hizmetli(Sürekli İşçi)  Erkek   İlkokul 11  
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin 

sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin 

elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda 

yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 2 2 3 4 

  Dizüstü Bilgisayar 2 2 2 2 

  Fotokopi Makinası 1 1 1 2 

  Renkli Yazıcı - - 2 - 

 

Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya 
konulması gerekmektedir. 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası x - 1 - - 

Ekipman Odası x - 2 - - 

Kütüphane x - 1 - - 

Rehberlik Servisi - x - - Rehber 

Öğretmen Yok 

Resim Odası - X - - Resim 

Öğretmeni Yok 

Müzik Odası - X - - Müzik 

Öğretmeni Yok 

Çok Amaçlı Salon X - 1 -  

Spor Salonu - X - 1  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim 

tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi 

boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 30000 45000 50000 60000 65000 

Okul Aile Birliği 1500 2000 2000 2000 2000 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 31500 47000 52000 62000 67000 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 0 0 21.900 10200 36.700 22900 

Küçük Onarım  0   

Bilgisayar Harcamaları 0 9000  

Büro Makinaları Harcamaları 0   

Telefon 0   

Sosyal Faaliyetler 0   

Kırtasiye 0 2700 14800 

GENEL 0 21.900 36.700 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 
 

Sınıf- Şube Öğrenci Sayıları 

 
Sınıf/Şube Erkek Öğrenci 

Sayısı 
Kız Öğrenci 
Sayısı 

Sınıf 
Toplamı 

5. Sınıf / A Şubesi 11 14 25 

6. Sınıf / A Şubesi 13 11 24 

7. Sınıf / A Şubesi 14 10 24 

8. Sınıf / A Şubesi 4 11 15 

8. Sınıf / B Şubesi 6 9 15 

Ana Sınıfı 5 6 11 

 
 

2023 Yılı LGS Öğrenci Başarı Durumu 
 

Adı Soyadı Sınav Puanı Genel Yüzdelik 
Dilimi 

İl Yüzdelik 
Dilimi 

Gülçin ÇELİK 429,14 10,21 6,95 

Furkan KARAHAN 326,82 31,63 23,01 

Buse TAŞATAN 300,47 39,50 29,75 

Fatma Gizem ÇALI 281,43 46,06 35,70 

Merva Sefa KAZ 279,92 46,61 36,30 

Fatma Zehra EREN 268,24 51,23 40,70 

Emine Sude PALAMUT 253,56 57,52 47,21 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi 

oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel 

hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik 

etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. 

Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 

değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 

geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz 

etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak 

zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 

aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun 

stratejiler belirlenmelidir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫  Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫  Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫  Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫  Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫  Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫  Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫  İş kapasitesi, 
⚫  Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
⚫  Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
⚫  Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫  İşsizlik durumu, 
⚫  Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
⚫  Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫  Kariyer beklentileri, 
⚫  Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫  Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
⚫  Nüfus artışı, 
⚫  Göç, 
⚫  Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫  Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

⚫  Beslenme alışkanlıkları, 
⚫  Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫  Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

⚫  e- Devlet uygulamaları, 
⚫  Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
⚫  Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
⚫  Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
⚫  Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
⚫  Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫  Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫  Hava ve su kirlenmesi, 
⚫  Toprak yapısı, 
⚫  Bitki örtüsü, 
⚫  Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫  Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫  Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, 

okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, 

okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenir. 

Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu 

fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. 

Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın 

başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT 

analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun 

amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı 

performans gösterdiği ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak 

gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut 

hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da 

olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık 

alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz 

yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna 

odaklanılması gerekir. 

 

2.9.2.Fırsatlar ve Tehditler 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 

tek bir analizde birleştirilmiştir. 

 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
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Tablo 21. GZFT Listesi 
İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenciler 

1.Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
 

1. Eğitim Öğretimin erken saatte başlaması nedeniyle 
sabah geç kalmaların yaşanması. 
 

2. Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
 

2. Köy Okulu olması nedeniyle öğrencilerin tarla işleri 
ile uğraşmak zorunda kalması. 

3. Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış 
olması. 

 

3.Mezunların yeteri kadar değerlendirilmemesi 
 

4.Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadırlar. 

(Öğrenci Anketi) 

 

4. Öğrencilerin çevre ve sınıf temizliğine duyarsız 
olmaları. 
 

5.Öğrenciler okulda kendilerini güvende 

hissetmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

 

 

6.Teneffüslerde ihtiyaçlarını 

giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

 

Çalışanlar 
 

1.Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 

 

1.Çalışanların yeterince motive edilememesi. 
 

2.Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
 

2. Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
 

3. Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 

 

3. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 
tahsis edilmiş alanlar yeterli değildir. 

4. Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 

 

4. Öğretmenlerin önemli günlerinin hatırlanmaması 
 

5.Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip 

ederek bilgilerini güncellemektedirler. 

 

5. Başarı gösteren çalışanların yeteri kadar 
desteklenmemesi 
 

6.Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir 

üyesi olarak görmektedirler. 

 

 

Veliler  

1.Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 

1. Velilerin eğitimin önem derecesine bakış açılarının 
zayıf olması 
 

2.Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu 

sevmekte ve öğretmenlerle iyi anlaşmaktadır. 

 

2. Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması 
 

3.Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin 

işlenişinde yeniliğe açık çeşitli yöntemler 

uygulamaktadırlar. 

 

3.Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük 

yaptırımların yetersiz olması. 

 

Bina ve Yerleşke  

1.Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
 

1.Okul giriş kapısında yavaşlatıcı tümseklerin 
olmaması. 

2. Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek 
olması. 

2.Okul bahçesinin küçük olması. 
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Donanım  

1. MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-
güvenliğin sağlanması 

1. Bilişim sınıfında çok eski bilgisayarların yer alması. 

2. Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki 

donanıma sahip olmaları. 

 

2.Fotokopi makinasının eski olması. 

3.Web sitemizin güncel tutulması. 

 

3.Müdür yardımcısına ait bilgisayarın olmaması. 

Bütçe  

1.Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 

1.Bütçemizin yetersiz olması  

2. TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
 

 

3. Kaynakların israf edilmemesi.  

Yönetim Süreçleri  

1.Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 

 

1. Veli ve öğrencilerimizin şikâyetlerine yeterince cevap 
verilmemesi 
 

İletişim Süreçleri  

1.Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 
 

1.Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi 
cevaplama sütresinin kısa olması. 

 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Politik Politik 

1.Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine 
duyarlılığı. 
 

Yerel Yönetimlerin ve STK’ların iş yoğunluğu yüzünden 
eğitime yeterince destek olamayışları. 

 Ekonomik Ekonomik 

1. Ortaokullara ödenek gönderilmesi (2023 yılı 
itibarıyla) 

1. Bazı velilerin maddi durumlarının kötü olması. 

 Sosyolojik Sosyolojik 

1. İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin 
çok yönlü sağlanabilmesi. 

1. Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
 
 

2. Okula ulaşımın kolay olması. 
 

2. Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
 

 Teknolojik   Teknolojik 

1. Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve 
kullanılıyor olması. 

2. Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım 
maliyetlerinin yüksek olması. 
 

 Mevzuat-Yasal  Mevzuat-Yasal 

1. MEB desteğine çabuk ve kolay erişim 
sağlanması. 
 

 Dilimizin etkili ve güzel kullanılmaması. 

2. Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek 
kurumların olması. 

2. Görsel Sanatlar ve Müzik derslerinde Branş 
öğretmenlerinin girmemesi. 

3. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile olan iyi 
ilişkiler 

 

 Ekolojik  Ekolojik 

 1. Köy hayatının getirdiği doğal yaşam. 1. İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

2. Yeşil alanların fazla olması. 2. Yakın zamanda orman yangının yaşanması 
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Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

 

Öğrenci-öğretmen-veli uyumu devam ettirmek 

suretiyle öğrencilerin özellik akademik 

başarılarını artırmak temek stratejimiz olacaktır. 

 

 

Özellikle velilerin bu süreçten kopmaları 
en büyük tehdit olarak görünmektedir.  

 

Zayıf Yönler 

 

Okul sosyal medya hesaplarından veya diğer 

iletişim kanallarından yararlanmak. 

 

Sosyal medya hesaplarından ya da diğer 

iletişim kanallarından yararlanırken, 

Öğrencilerin bu kanalları amacı dışında 

kullanmasına sebep olmak. 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

 

Tespitler 

 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 

çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için etkin 

bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 

birliği yeterlidir. 

Aileler ile ilişkileri daha da 
güçlendirilmelidir. 

 
 

 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme stilleri 

arasında en yüksek yüzde (%80) 

sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine 

ağırlık verilmesi 

 
 Okula Devam-Devamsızlık 

 

 Okula devam etmeyen öğrencilerin 

devam takibi yapılmaktadır. 

 

Veliler ile her an iletişim halinde 

olunmalıdır. 
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Sosyal- Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Başta okul sporları olmak üzere 

sosyal ve kültürel alanda çalışmalar 

yürütülmektedir. 

Türkiye Şampiyonlukları artık sıradan 

hale geldi okulumuz için milli sporcu 

hedefine odaklanmak gereklidir. 

 
Sınıf Tekrarı 

Sürekli devamsız olmayan 

öğrencilerin sınıf tekrarına kalsa 

bile Ş.Ö.K.K. ile geçirildiği 

görülmüştür. 

Üst sınıfa geçmeyi hak etmeyen 

öğrencilerin öğretmen görüşlerine de 

başvurarak sınıf tekrarına bırakılması 

gerekmektedir. 

 
Bina ve Yerleşke 

Okul bahçesinin küçük oluğu tespit 

edilmiştir.  

Öğrencilerin okulun arka bahçesini de 

kullanabileceği bir ortam oluşturmak. 

 
Donanın 

FATİH projesi kapsamındaki 

etkileşimli tahtaların amacına 

hizmet ettiği görülmüştür. 

Bilişim sınıfında ki bilgisayarların 

çok eski olduğu öğrenci 

ihtiyaçlarına cevap vermediği tespit 

edilmiştir. 

Bilişim sınıfını çağın gereksinimlerine 

uygun bir hale getirmek.  

Temizlik Hijyen Okulun genel ve özel alanlarının 

temiz olduğu tespit edilmiştir. 

Öğrencilerin temizlik konusunda daha 

duyarlı olmalarını sağlamak için 

sosyal projeler yürütmek. 

Hayat Boyu Öğrenme Okulumuz öğretmenlerinin hizmet 

içi eğitimlere pek katılmadığı tespit 

edilmiştir.  

Hizmet içi eğitimleri teşvik edecek 

çalışmalar yürütmek. 

Ders Araç Gereçleri Fen bilgisi alanında yeterli 

ekipmanların olmasına rağmen 

yeterli düzeyde kullanılmadığı 

tespit edilmiştir. 

Sınıflarda Türkiye Haritasının 

olmadığı tespit edilmiştir. 

 Fen bilgisi öğretmenini materyal 

kullanımı konusuna teşvik etmek. 

 

Sınıflara öğrencilerin görebileceği 

büyüklükte haritalar asmak. 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1. MİSYON 
 
 

MİSYONUMUZ 

 Öğrencilerin akademik ve sosyal potansiyelini en üst düzeye 
çıkarmak için çok yönlü ilham verici bir eğitim öğretim ortamı 
sunan,  

 Öğrencilerini bilgiye ulaşan ve kullanan, eleştirel düşünen ve 
etkili iletişim kuran bireyler olarak yetiştirirken onların 
yaratıcılıklarını köreltmeyen bir anlayış kültürü inşa eden,  

 Öğrencilerini ve öğretmenlerini sürekli gelişime yönelten, 

 Eğitim öğretim sürecinde öğretmen veli öğrenci ilişkilerini 
güçlü tutan, veliyi eğitim öğretimin önemli bir parçası kılan, 

 Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin eğitimin tamamlayıcı 
unsurları olduğunu bilen ve bu doğrultuda hareket eden  

 Milli, manevi, ahlaki ve evrensel değerleri öğrenerek öz 
kültürünü koruyan ve aktaran, 

 Vatan, millet ve bayrak sevgisini bilen söz konusu vatansa 
gerisi teferruattır sözünü özümseyen, 

 Güvenli ve kucaklayıcı bir okul ortamı oluşturarak bu 
doğrultuda bireyler yetiştirmek. 
 

 

3.2. VİZYON 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VİZYONUMUZ 

Akademik başarıyı sosyal ve sportif etkinliklerle zenginleştirerek, 
öğrencilerini çok yönlü geliştirmeyi amaç edinmiş mutlu öğretmen 
mutlu veli mutlu öğrenci anlayışıyla, araştıran, sorgulayan, eleştiren, 
düşüncelerini açıklamaktan korkmayan ve farklı düşüncelere saygı 
duyan, kendisini yenileyen ve geliştiren, çağın gerektirdiği teknolojik 
olanaklardan yararlanmasını bilen milli ve manevi değerleri 
özümsemiş bireyler yetiştirmek. 



35  

3.3. TEMEL DEĞERLER 
 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

 
İLKELERİMİZ 

 Genellik ve eşitlik, 

 Planlılık 

 Ferdin ve toplumun ihtiyaçları, 

 Yöneltme, 

 Eğitim Hakkı, 

 Fırsat ve İmkan Eşitliği, 

 Süreklilik 

 Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk 
Milliyetçiliği, 

 Demokrasi Eğitimi, 

 Laiklik, 

 Bilimsellik, 

 Karma Eğitim, 

 Okul ve ailenin işbirliği, 

 Her yerde Eğitim 

 
KURUMSAL DEĞERLERİMİZ 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik 
ilkesini uygularız, 

 Tüm ilişkilerde insana saygı esasını 
uygular; çalışan ve hizmet alanların 
beklenti duygu ve düşüncelerine değer 
veririz,  

 Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli 

Eğitim ve İyileştirme” anlayışının 

uygulanması sonucu gerçekleşeceğine 

inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve 

iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde 

değerlendiririz, 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin 

ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı 

kabullenilerek ekip çalışmalarına 

gereken önemi veririz, 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel 

verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle 

sağlanacağına inanırız, 

 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler 

doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak 

gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına 

inanırız, 

 Görev dağılımı ve hizmet 

sunumunda adil oluruz ve çalışanın 

kurum katkısını tanıyıp takdir 

ederiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her 
türlü desteği veririz. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 

4.1. Amaçlar ve Hedefler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 

duyusal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 

öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 

katılım oranı artırılacaktır. 
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4.2. Performans Göstergeleri 
TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1  Ortaokullarda Destekleme 
Yetiştirme Kurslarına (DYK) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 Ortaokullarda Destekleme 
Yetiştirme Kurslarına (DYK) dâhil 
olan öğrencilerin Matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 Ortaokullarda Destekleme 
Yetiştirme Kurslarına (DYK) dâhil 
olan öğrencilerin Fen Bilgisi dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.4 Ortaokullarda Destekleme 
Yetiştirme Kurslarına (DYK) dâhil 
olan öğrencilerin İngilizce dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.5 Ortaokullarda Destekleme 
Yetiştirme Kurslarına (DYK) dâhil 
olan öğrencilerin T.C. İnkılap 
Tarihi ve Atatürkçülük dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %60  %65  %70  %75  %80  %90  

PG 1.6 Ortaokullarda Destekleme 
Yetiştirme Kurslarına (DYK) dâhil 
olan öğrencilerin Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %60  %65  %70  %75  %80  %90  

PG 1.7 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%)  

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.8 
 

20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Branş Öğretmenleri, Veli 

Riskler Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler S.1. Öğrencilerin Türkçe, Matematik, İngilizce, Fen Bilgisi, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ve Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi  dersindeki eksikleri tespit edilerek DYK aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 DYK’nın ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, test vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 DYK’nın içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

 20,000 

Tespitler DYK’da dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhtiyaçlar Yazılı Görsel Materyaller ve Test Kitapları 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 
ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  
Öğrenci başına okunan kitap 
sayısı 

40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile 
ilgili düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30 
%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 

Çevre bilincinin artırılmasına 
yönelik düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin 
olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Gaziantep Okuyor Projesi kapsamında okuma saati etkinliğinde çeşitlilik sağlanarak proje 
zenginleştirilecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde 
düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

30000  

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği 
sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, 
çok amaçlı salon, kütüphaneler, 
laboratuvar vb.) sayısı. 

100 100 %50  %55  %60  %70  %75  

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
  

Stratejiler S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Çok amaçlı salon ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

120,000 

Tespitler İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

İhtiyaçlar   
Malzeme desteği 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal 
ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans 
Göstergeleri 

  Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 4.1.1  Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 %50  %50  %60  %70  %80  %90  

PG 4.1.2  Bir eğitim ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25  %30 %30  %40  %50  %60  %70  

PG 4.1.3 Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

25 %10 %10 %15 %17 %20 %22  

PG 4.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan sayısı. 

25 %9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler -Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Bölgesel ve ulusal düzeyde yarışmalara katılım sağlnacaktır. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S6 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  
S7 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir.  
S8 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S9 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

55000 
 

Tespitler - İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders 
dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 
desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve 
öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem 
kurulması, 
- Okul Sporları kapmasında beyzbol ve sofbol alanında bölgesel ve ulusal düzeydeki yarışmalara katılım 
gösterilecektir. 
 

İhityaçlar Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  
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4.3. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi 

belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün 

değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler 

değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir.  

Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz 

önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin 

çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 
 

 

4.4. Maliyetlendirme 
 
 Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 
stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır.  
  
 Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 
önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  
 

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve 

eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan 

stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre 

için tahmini 275.000,00 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir.  
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2024-2028  Stratejik Planı Kaynak Tablosu 
 
 

 

 

 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin 

bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki 

yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme 

sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 314.000 TL’lik bir harcama yapacağı 

düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer 

verilmiştir. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 
30000 35000 45000 90000 120000 320000 

Valilikler ve Belediyelerin 
Katkısı 

      

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
1500 2000 2000 2000 2500 

10000 

TOPLAM 22500 27000 32000 37000 42500 330.000 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 
Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 5000 5000 5000 10000 20000 45.000 

Hedef 1 5000 5000 5000 10000 20000 45.000 

AMAÇ 2 2000 2500 10000 20000 25000 59,500 

Hedef 1 2000 2500 10000 20000 25000 59,500 

AMAÇ 3 15000 15000 20000 50000 30000 130.000 

Hedef 1 15000 15000 20000 50000 30000 130.000 

AMAÇ 4  10000 15000 15000 20000 20000 80000 

Hedef 1 10000 15000 15000 20000 20000 80000 

AMAÇ TOPLAM 32,000 37,5000 50,000 100,000 95,000 314,500 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

      İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.  
  

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının 
oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. 
Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme 
sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkân 
tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 
değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması 
öngörülmektedir. 
   

Kocatepe Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Model’inin çerçevesini; 

 
 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
 

 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 

 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 

 Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
     
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları 
tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst 
yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak 
üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
  

 
Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 

birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu 
gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 
hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim 
yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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İzleme ve Değerlendirme Modeli 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 

 

 

 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi
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Kocatepe Ortaokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 
MÜDÜR YARDIMCISI 

ÜMİT CİNPOLAT 
05419409477  

2 BİLŞİM TEKNOLOJİLERİ 

ÖĞRETMENİ 

GİZEM ÖZKAN 

ERDOĞAN 
05362734143  

3 FEN BİLGİSİ 

ÖĞRETMENİ 
SEVDA DOĞAN 05541172675  

4 DİN KÜLTÜRÜ 

ÖĞRETMENİ 
AHMET TÜRKER 05395091016  

 

 

 

Hakkı ERDOĞAN 

Okul Müdürü 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 

Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 

Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 

Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 

Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 

√ : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 P
a
y
d

a
ş 

Y
a
ra

rl
a
n

ıc
ı 

(M
ü

şt
e
r
i)

 

N
ed

en
 

P
a

y
d

a
ş?

 

Ö
n

c
e
li

ğ
i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler   


Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 

1 

Özel İdare  


 Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar 

için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu 

matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 

 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 

(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğretim

 (Ö
rgü

n
- 

Y
a

yg
ın

) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
rojeler, 

D
a

n
ışm

a
n

lık
 

A
ltyap

ı, D
on

atım
 Y

atırım
 

Y
a

yım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, S
o

syal 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğ
ren

ci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d

irm
e 

Öğrenciler  o 
  

  
  

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   


 

Medya   o o      

 

Uluslararası kuruluşlar 
    

o 
  

o 
   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

√ : Tamamı O: Bir kısmı 

 

 

 

 

Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet 

anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, 

öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların 

görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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Ek-4 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. 
Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 
 

Sevgili Öğrencimiz; 

 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

 


